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Curt Johansson vann dubbelt SM-GULD! Curt segrade efter en ytterst spännande särskjutning i Revolverklassen mot bl.a. självaste Johan Nilsson! Det är Johan Nilsson som har flest SM-guld och SM-medaljer i fältskytte i
Sverige genom tiderna. Men ”Super-Curt” blev även första svenska mästaren i Militär Snabbmatch i klassen veteran yngre C. Detta p.g.a. att Militär Snabbmatch fick SM-status först i år. Tidigare kallades ett mästerskap i denna
gren för Riksmästerskap, men nu kan man alltså bli svensk mästare även i ”MIL-SNABB”.

Thomas Beck blev den andra Stockholmaren som blev svensk mästare. Revolver- och PPC-specialisten Thomas Beck segrade dock denna gång i fält A. Silvret där gick till Jens O’Konor. Jens lyckades att slå ut tre andra
toppskyttar i en nervös särskjutning med mycket publik. Jens kom dessutom på en fjärde plats i precision C.

Bronsmedaljer gick till Lennart Rehnström i vy C och Mats Malmlind i precision B, samt Maria Prand-Norrgård i DC fält och Joackim Norberg i Mil Snabb B.

Bland de första tio i olika vapengrupper kom bland andra Tomas Hämäläinen (5:a i R), Thomas Beck (6:a i R) och Thomas Karlsson (7:a i R). Vidare placeringar: Anna Karlsson 4:a och Liselott Såmark 5:a i fält
DC. Robert Johansson kom på 7:e plats i Fält C.

Dessutom: Sven Holmkvist kom på 6:e plats i vy fält och klubbkompisarna Maria Prandl-Norrgård landade på 9:e och Lena Kröckel på 10:e plats i precision DC.

ETT STORT GRATTIS till alla SM-medaljörer

och en sommarhälsning från Stockholmskretsen till alla duktiga skyttar i vår vackra huvudstad!

 
LADIES FIRST!

SM:s första patrull bestod av förväntansfulla damer!

En glad och nöjd Curt Johansson efter första guldet i MIL SNABB och ...

... ännu gladare efter andra guldmedaljen i Revolver!



Jens O´Konor - silver och Thomas Beck - GULD i vgrp A

- Don´t know about that!
 But they had "probably the most fun in Boden".

   
Björn & Thomas in kilts and off course with own special beer!



Sven Holmkvist - rustad för både sol & regn!

För första gången på ett SVENSKT NATIONELLT MÄSTERSKAP:
Elektroniska tavlor i Militär Snabbmatch och precision.

 
- Var så god!   Behåll gärna utskriften som minne på SM 2013!

 

Kända stockholmskyttar på åskådarbänken i precisionshallen.
(fast Åke Nordin hade flyttat till Borås i fjol)



ACPK:s gamle ordförande P-O Gustafsson och Peter Siegel möttes igen!
 

"Nästan HAT TRICK!"
Johan Ahlbeck tog individuellt GULD i A och B och SILVER i C!

Olympiamästaren Ragnar Skanåker gratulerar SM:s bästa precisionsskytt!

 


